
  
Ogłoszenie nr  371.DU.2018.7.3 z dnia 20180327 r. 

 
 

KudowaZdrój: 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
 

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym 
 
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 
Numer: 371.DU.2018.7.3 

 
Data: 27/03/2017 

 

 
ZAMAWIAJĄCY 

 

Park Narodowy Gór Stołowych, Krajowy numer identyfikacyjny 021783891, ul. Słoneczna 31, 57350 Kudowa 
 

Zdrój, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 661 436, email pngs@pngs.com.pll, faks 748 662 097. 
 

Adres strony internetowej (url): pngs.com.pl 
 
 

ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

1. Ustęp 2, Pkt. A.2.III.,  ppkt. e) otrzymuje brzmienie: 
 
„opróżnianie pojemników na śmieci wraz z ich składowaniem w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego” 
 
2. W Ustępie 2, Pkt. A: 
 
Uchyla się pkt. 3. Obsługa toalet publicznych bezpłatnych w budynku socjalnym położonym na parkingu przy  
 
Błędnych Skałach  
 
3. Ustęp 2, Pkt. B.1 ppkt. d) otrzymuje brzmienie: 
 
„opróżnianie pojemników na śmieci wraz z ich składowaniem w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego” 

 
 
ZMIANY WE WZORZE UMOWY 

 

1. § 1, Pkt. A.1., ppkt. d) otrzymuje brzmienie: 
 
„opróżnianie pojemników na śmieci wraz z ich składowaniem w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego” 
 
2. W § 1, Pkt. A.III: 
 
Uchyla się pkt. 3. Obsługa toalet publicznych bezpłatnych w budynku socjalnym położonym na parkingu przy  
 
Błędnych Skałach  
 
3. § 1, Pkt. B.1., ppkt. d) otrzymuje brzmienie: 
 
„opróżnianie pojemników na śmieci wraz z ich składowaniem w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego” 

 
 


